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Lærer med stærk naturfaglig profil 
 
Er du naturfaglig lærer med stort hjerte for den bæredygtige dagsorden, så kan 
Kolind Skole med sit skønne fællesskab - med dejlige elever og forældre der 
forstår betydningen af fællesskaber måske være noget for dig. 
 
Har du nogle af de her fag: biologi, geografi og måske natur/teknik. Skulle du 
tilmed have fysik/kemi og være den helt store naturfaglige nørd, så ser vi også 
meget gerne du søger. Så vil vi sætte et skema sammen for dig. 
 
Kan du samtidig bringe dig selv i spil i en skole hvor vi vægter det nære 
fællesskab, så er vi ret overbevist om at vi kan præsentere dig for en unik 
mulighed for at præge dine fagområder. Sammen med kollegaer på andre 
fagområder kan vi garantere dig muligheden for at kunne udfolde en solid 
tværfaglighed. 
 
Kolind Skole arbejder løbende med at udvikle samarbejde omkring både læring 
og trivsel. Vi er på Kolind Skole alle forpligtede på at samarbejde om at 
gennemfører fælles forberedelse, at skabe tydelige rammer og gennemfører 
samt evaluerer vores undervisning. 
Vi vil skabe tydelige rammer for den gode måde at være sammen på. Og vi 
bestræber os på at få skolens vision og mission til at leve. Skolens slogan er: ”Vi 
lærer alle sammen – hver dag”. 
I dette skoleår er vi startet med at forpligte hinanden på særligt 3 områder: 
bæredygtighed, elevinddragelse samt forældreinvolvering. 
 
Udover kompetencer i hvad der svarer til linjefag i de naturfaglige fag vægtes: 

• At du kan reflektere over egen og andres praksis. 
• At du er parat til at modtage og give sparring, så praksis udvikles gennem 

respektfulde undersøgende dialoger. 
• At du er bekendt eller sætter dig ind i Syddjurs Kommunes politik og syn på 

inklusion. 
• At du er god til at arbejde med at skabe gode relationer til alle børn. 
• At du arbejder åbent med at tænke i forlængelse af god videndeling og 

bidrage til den fortsatte udvikling af vores skole. 
 

Stillingen er en fast stilling på 37 timer/ugen med start senest 1. november 2023. 
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Du er meget velkommen til at kontakte os for yderligere oplysninger: 
Viceskoleleder, Frederik Stengaard, 2112 8653 eller Skoleleder, Carsten Aude, 
2020 1894. 
For de første oplysninger om skolen kan henvises til skolen hjemmeside: 
www.kolindskole.aula.dk  
 
Vi ønsker at se din ansøgning senest mandag den 23. oktober kl. 8, bemærk at 
det er lige efter uge 42. Vi forventer at afvikle samtaler få dage efter; torsdag den 
26. oktober. 

http://www.kolindskole.aula.dk/

